

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道  
路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及  
雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包

---

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人： 杜秋文

审 核 人： 王 峰

2020年3月24日

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购控制价汇总表

| 序号 | 费用名称       | 采购控制价<br>(元)  | 采购限价(劳务部分按采购<br>控制价下浮20%，百千万工<br>程部分按采购控制价下浮<br>20%)(元) | 备注                             |
|----|------------|---------------|---|--------------------------------|
|    | 劳务分部分      |               |   |                                |
| 1  | 劳务分包费用     | 17,350,459.88 | 13,880,367.90   |                                |
|    | 百千万工程部分    |               |   |                                |
| 1  | 百千万工程（暂估价） | 4740000.00    | 3792000.00  | （该部分不参与竞<br>争报价，以实际结<br>算金额为准） |
|    | 合计         | 22090459.88   | 17672367.9  |                                |

| 编制说明   |
|--|
| 1、招标范围：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目通道及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。详见工程量清单及施工图纸，具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，甲方修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、施工组织设计、专项施工方案、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过主管部门验收合格。                              |
| 2、本项目为单价合同，标价工程量清单视为承包人为完成总价合同中所需的全部费用。包括但不限于所需的劳务、材料、水费、电费、人员住宿费、人员伙食费、人员办公场地费、乙方自有机械机具的进退场费、成品维护费、安全文明施工费、场地清理费、包干费（施工过程中可能发生的零星工作、技术措施或不可预见的情况所产生的费用）、管理费、利润、税金及政策性文件规定的各项应有费用及采购文件明示或暗示的所有一切风险、责任和义务的费用。单价中均包含下道工序的预埋件防锈处理（若需）及安装。 |
| 3、工程量计算规则：本项目执行《建设工程工程量清单计价标准》（GB_T 50500-2024）有关计价规定进行工程计量。工程量清单中开列的工程量应包括由图纸、标准与规范应在工程量清单中计量但未计量的所有工作，其任何遗漏或错误既不能使合同无效，也不能免除承包人按照图纸、标准与规范实施合同工程的任何责任。  |
| 4、本项目报价需根据招标文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。   |
| 5、报价人应巨细无疑考虑现场、图纸等实际情况(如:运输条件、施工场地等)；报价人也应深入理解技术要求和验收要求,所有在招标时提供的文件均认为已完整无误包含在单价之中。  |
| 6、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，清单中没有适用或类似于变更工程的价格，按中标下浮率下浮后确定变更工程价款。中标下浮率=(1-中标价格/采购控制价) x100%。。   |
| 7、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工，由投标方承担经济损失。  |
| 8、本次招标范围以招标清单项目特征描述及施工图纸为准，具体详招标清单。  |
| 9、本次招标投标报价需投标单位自行填报。   |

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号 | 项目编码             | 名称     | 项目特征  | 单位 | 暂定数量     | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容  | 甲方供应材料、<br>机械                | 费用组成               | 备注 |
|----|------------------|--------|---|----|----------|---------------|---------------------|---|------------------------------|--------------------|----|
|    |                  | 通道工程   |   |    |          |               |                     |   |                              |                    |    |
|    |                  | 下穿通道基坑 |   |    |          |               |                     |   |                              |                    |    |
|    |                  | 土石方工程  |   |    |          |               |                     |   |                              |                    |    |
| 1  | 04010100<br>1002 | 挖一般土方  | 1. 土壤类别:一二类土  | m3 | 18274.9  | 2.69          | 49159.48            | 设置警示标志、开挖（按设计坡率放坡开挖）、必要时采取措施保护开挖面、抽水、配合做地基承载力触探等                                | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 2  | 04010200<br>1003 | 挖一般石方  | 1. 岩石类别:全风化泥质粉砂岩<br>2. 开凿深度:综合考虑                                | m3 | 24321.4  | 2.9           | 70532.06            | 设置警示标志、清表、开挖（按设计坡率放坡开挖）、必要时采取措施保护开挖面、抽水等全部工作内容                                  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 3  | 04010200<br>1004 | 挖一般石方  | 1. 岩石类别:强风化软岩<br>2. 开凿深度:综合考虑                                   | m3 | 14652.5  | 29.5          | 432248.75           | 设置警示标志、清表、开挖（按设计坡率放坡开挖）、必要时采取措施保护开挖面、抽水等全部工作内容                                  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 4  | 04010300<br>1002 | 回填方    | 1. 填方材料品种:回填土<br>夯实机夯实 槽、坑                                      | m3 | 13864.69 | 19.46         | 269806.87           | 保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填（保证宽度、压实度等）、碾压密实（人工夯实）、配合实验检测（压实度、弯沉检测等）、材料二次转 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 5  | 04010300<br>1004 | 回填方    | 1. 箱涵处回填石屑  | m3 | 6765.12  | 25.02         | 169263.30           | 保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填（保证宽度、压实度等）、碾压密实（人工夯实）、配合实验检测（压实度、弯沉检测等）、材料二次转 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
|    |                  | 边坡支护   |   |    |          |               | 0.00                |   |                              |                    |    |
| 6  | 04030200<br>8002 | 喷射混凝土  | 1. 部位:喷射混凝土护坡<br>2. 厚度:10cm<br>3. 材料种类:混凝土<br>4. 混凝土类别、强度等级:C20 | m2 | 5707.36  | 19.4          | 110722.78           | 基面处理、渗漏水处理、包设备（喷射机、空压机、搅拌机、供水设备等）、分层喷射、养护、配合实验检验、现场清理等全部工作内容                    | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 7  | 04090100<br>3002 | 钢筋网片   | 1. 钢筋种类:喷射混凝土护坡钢筋网片<br>2. 钢筋规格: $\Phi 10$ 以内                    | t  | 14.724   | 2052.47       | 30220.57            | 钢筋网制作、挂网、绑扎、点焊。   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 8  | 04090100<br>1020 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋规格: $\Phi 10$ 以内箍筋   | t  | 15.456   | 1789.7        | 27661.60            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（机械连接）、安装、除锈防锈、配合抽样检测  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 9  | 04090100<br>1021 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋规格: $\Phi 12\sim 16$ 以内箍筋                                  | t  | 12.298   | 1789.7        | 22009.73            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（机械连接）、安装、除锈防锈、配合抽样检测  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 10 | 04090100<br>1008 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋规格:钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 12\sim 16$                           | t  | 7.833    | 1093.76       | 8567.42             | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（机械连接）、安装、除锈防锈、配合抽样检测  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 11 | 04090100<br>1009 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋规格:钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 18\sim 25$                           | t  | 30.617   | 1093.76       | 33487.65            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（机械连接）、安装、除锈防锈、配合抽样检测  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 12 | 04090100<br>1010 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋规格:钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 25$ 外                                | t  | 44.26    | 776.33        | 34360.37            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（机械连接）、安装、除锈防锈、配合抽样检测  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 13 | 01020200<br>8001 | 土钉     | 1. 钻孔深度:1m<br>2. 钻孔直径:C16                                       | m  | 1877.61  | 23.27         | 43691.98            | 搭拆操作平台、选眼位、打眼、洗眼、土钉制作安装,调制砂浆、灌浆、封口等。  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 14 | 01020200<br>8002 | 土钉     | 1. 钻孔深度:0.5m<br>2. 钻孔直径:C12                                     | m  | 434.5    | 23.27         | 10110.82            | 搭拆操作平台、选眼位、打眼、洗眼、土钉制作安装,调制砂浆、灌浆、封口等。  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 15 | 04090100<br>8001 | 植筋     | 1. 材料规格: $\Phi 14@1500$<br>2. 植入深度:15d                          | 根  | 1091     | 24.44         | 26664.04            | 钻孔、植入钢筋下料、清孔、灌植筋胶、插入钢筋等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 16 | 04050100<br>4002 | 塑料管    | 1. 泄水孔<br>2. $\Phi 100$ PVC塑料管<br>3. L=0.3m                     | m  | 334.87   | 9.76          | 3268.33             | 测量放样、钻机就位、钻孔、清孔、滤管安装等。  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号 | 项目编码                  | 名称         | 项目特征   | 单位 | 暂定数量    | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容   | 甲方供应材料、<br>机械                | 费用组成               | 备注 |
|----|-----------------------|------------|--|----|---------|---------------|---------------------|--|------------------------------|--------------------|----|
| 17 | 04020102<br>2002      | 排水沟、截水沟    | 1. C20素砼排水沟  | m  | 1505.63 | 19.61         | 29525.40            | 测量放样、混凝土场内水平运输、浇捣、养护等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 18 | 04050400<br>2001      | 集水井        | 1. 混凝土强度等级:C20素混凝土<br>2. 20mm M5砂浆抹面   | 座  | 40      | 251.34        | 10053.60            | 测量放样、混凝土场内水平运输、浇捣、养护等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 19 | 粤<br>04020201<br>7002 | 水泥混凝土      | 1. 混凝土强度等级:100mm厚C20混凝土<br>2. 内配Φ8@200x200mm钢筋网                                | m2 | 347.84  | 21.35         | 7426.38             | 测量放样、钢筋网安装、浇筑及养护等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 20 | 04090100<br>7002      | 型钢         | 1. 材料种类: 钢格构柱<br>2. 材料规格: 做法详见图纸<br>3. 含钢构柱割除                                  | t  | 36.633  | 3658.59       | 134025.13           | 测量放样、下料、成型、钻孔、焊接、修正; 安装就位、紧固螺栓; 拆除、整理、堆放等全部工作内容。   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 21 | 04040600<br>5002      | 混凝土梁       | 1. 类别、部位: 项圈梁支撑、冠梁<br>2. 混凝土强度等级: C30<br>3. 其他: 泵送混凝土增加                        | m3 | 625.61  | 152.47        | 95386.76            | 场地平整、测量放样、混凝土浇筑及覆盖保湿养护等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 22 | 粤<br>04010100<br>6002 | 打拔拉森钢板桩    | 1. 桩长: 9m<br>2. 板桩厚度: III型拉森钢板桩  | t  | 67.610  | 646.34        | 43699.05            | 场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 23 | 04030100<br>9004      | 钻孔         | 1. 名称: 引孔<br>2. 钻孔直径: 50cm<br>3. 骨料品种、规格: 回填土方                                 | m  | 901.44  | 42.95         | 38716.85            | 测量放样、钻机就位、钻机作业、孔洞处理与验收、回填土方、清理现场等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 24 | 04030302<br>4001      | 混凝土其他构件    | 1. 箱涵处混凝土包封<br>2. 混凝土强度等级: C20素混凝土   | m3 | 418.3   | 129.94        | 54353.90            | 混凝土对称浇筑及养护等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
|    |                       | 下穿通道结构     |  |    |         |               | 0.00                |  |                              |                    |    |
|    |                       | 钢筋工程       |  |    |         |               | 0.00                |  |                              |                    |    |
| 25 | 04090100<br>1012      | 现浇构件钢筋     | 1. 钢筋规格: 钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内  | t  | 28.15   | 1628.25       | 45835.24            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、安装、绑扎、焊接、除锈防锈等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 26 | 04090100<br>1013      | 现浇构件钢筋     | 1. 钢筋规格: 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10  | t  | 30.19   | 1093.76       | 33020.61            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、安装、绑扎、焊接、除锈防锈等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 27 | 04090100<br>1014      | 现浇构件钢筋     | 1. 钢筋规格: 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ12-16   | t  | 99.15   | 1093.76       | 108446.30           | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、安装、绑扎、焊接、除锈防锈等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 28 | 04090100<br>1015      | 现浇构件钢筋【抗震】 | 1. 钢筋规格: 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ12-16   | t  | 116.96  | 1093.76       | 127926.17           | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、安装、绑扎、焊接、除锈防锈等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 29 | 04090100<br>1016      | 现浇构件钢筋     | 1. 钢筋规格: 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ18-25   | t  | 53.14   | 1093.76       | 58122.41            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、安装、绑扎、焊接、除锈防锈等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 30 | 04090100<br>1017      | 现浇构件钢筋【抗震】 | 1. 钢筋规格: 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ18-25   | t  | 1752.86 | 1093.76       | 1917208.15          | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、安装、绑扎、焊接、除锈防锈等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 31 | 04090100<br>1018      | 现浇构件钢筋     | 1. 钢筋规格: 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ25mm以外  | t  | 23.51   | 776.33        | 18251.52            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、安装、绑扎、焊接、除锈防锈等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 32 | 04090100<br>1019      | 现浇构件钢筋【抗震】 | 1. 钢筋规格: 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ25mm以外  | t  | 584.22  | 776.33        | 453547.51           | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、安装、绑扎、焊接、除锈防锈等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
|    |                       | 混凝土工程      |  |    |         | 0             | 0.00                |  |                              |                    |    |
| 33 | 04040600<br>4001      | 混凝土墙       | 1. 防撞侧石、防撞护栏<br>2. C35<br>3. 泵送混凝土增加费<br>4. 变形缝内嵌发泡PE垫板外周涂高模量聚氨酯密封胶, 宽同缝宽, 深20 | m3 | 445.62  | 431.09        | 192102.33           | 测量放样、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 34 | 04040600<br>4002      | 混凝土墙       | 1. 类别、部位: 混凝土墙<br>2. 混凝土强度等级: C40 P8<br>3. 泵送混凝土增加费                            | m3 | 6154.39 | 151.44        | 932020.82           | 测量放样、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号 | 项目编码             | 名称             | 项目特征  | 单位 | 暂定数量     | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容   | 甲方供应材料、<br>机械                            | 费用组成                           | 备注 |
|----|------------------|----------------|---|----|----------|---------------|---------------------|--|--|--------------------------------|----|
| 35 | 04040600<br>2001 | 混凝土底板          | 1. 混凝土强度等级:C40<br>P8<br>2. 泵送混凝土增加费   | m3 | 11341.03 | 106.01        | 1202262.59          | 测量放样、混凝土浇筑<br>及覆盖保湿养护、材料<br>二次转运全部工作内容   | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 36 | 04030300<br>1001 | 混凝土垫层          | 1. 混凝土强度等级:C20<br>2. 泵送混凝土增加费   | m3 | 2124.77  | 111.86        | 237676.77           | 平整场地、测量放样、<br>混凝土浇筑及覆盖保湿<br>养护、材料二次转运全<br>部工作内容  | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 37 | 04030500<br>1001 | 垫层             | 1. 材料品种、规格:碎石<br>垫层   | m3 | 3626.03  | 101.22        | 367026.76           | 基底处理、测量放样、<br>卸料与摊铺、分层碾压<br>夯实、检测等全部工作<br>内容   | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 38 | 04040600<br>6001 | 混凝土平台、<br>顶板   | 1. 混凝土强度等级:C40<br>P8<br>2. 泵送混凝土增加费   | m3 | 1612.8   | 139.32        | 224695.30           | 测量放样、混凝土浇筑<br>及覆盖保湿养护、材料<br>二次转运全部工作内容   | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 39 | 04040600<br>5003 | 混凝土梁           | 1. 混凝土强度等级:C40<br>P8<br>2. 泵送混凝土增加费   | m3 | 148.32   | 164.96        | 24466.87            | 测量放样、混凝土浇筑<br>及覆盖保湿养护、材料<br>二次转运全部工作内容   | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 40 | 04090100<br>9001 | 预埋铁件           | 1. 预埋铁件   | t  | 55.21    | 3145.24       | 173648.70           | 加工、制作、埋设、焊<br>接固定等全部工作内容   | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
|    |                  | 金属结构工程         |   |    |          | 0             | 0.00                |  |  |                                |    |
| 41 | 03080100<br>5001 | 止水钢板           | 1. 材质:止水钢板<br>2. 6厚镀锌钢板电镀锌厚<br>度70 μm   | m  | 1080     | 33.21         | 35866.80            | 施工准备、凿毛、清<br>理;焊接成型、铺设;止<br>水带剪裁、接头及安<br>装;填缝、收口等全部  | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
|    |                  | 路面工程           |   |    |          | 0             | 0.00                |  |  |                                |    |
| 42 | 04020300<br>6001 | 沥青混凝土          | 1. 沥青品种:改性沥青玛<br>蹄脂SMA- 13<br>2. 厚度:4cm   | m2 | 3624.8   | 1.41          | 5110.97             | 清扫整理下承层、放样<br>、人工配合机械摊铺沥<br>青混凝土、找平、碾压<br>、初期养护等全部工作   | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 43 | 04020300<br>3001 | 透层、粘层          | 1. 材料品种:粘层油(改性<br>乳化沥青PC-3)<br>2. 粘层油(改性乳化沥青<br>PC-3)<br>3. 共2道   | m2 | 3624.8   | 0.4           | 1449.92             | 人工配合清扫路面、运<br>油、洒布机喷油、移动<br>挡板(或遮盖物)保护<br>侧缘石等全部工作内容   | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 44 | 04020300<br>6002 | 沥青混凝土          | 1. 沥青品种:中粒式改性<br>沥青混凝土AC-20C<br>2. 厚度:6cm   | m2 | 3624.8   | 1.51          | 5473.45             | 清扫整理下承层、放样<br>、人工配合机械摊铺沥<br>青混凝土、找平、碾压<br>、初期养护等全部工作<br>内容                                     | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 45 | 04020300<br>7001 | 水泥混凝土          | 1. 80~208mmC30素砼铺装,<br>表面E7钢筋网  | m2 | 3624.8   | 48.4          | 175440.32           | 放样、模板制作、安拆<br>、模板刷油、钢筋除锈<br>、安装钢筋、角隅加固<br>钢筋、钢筋网、混凝土<br>纵缝涂沥青油、浇筑、<br>捣固、抹光等全部工作               | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
|    |                  | 油漆、涂料、<br>裱糊工程 |   |    |          | 0             | 0.00                |  |  |                                |    |
| 46 | 01140600<br>1001 | 抹灰面油漆          | 1. 黑色防霉、防火涂料<br>2. 装饰防结露面漆一道<br>3. 装饰防结露底漆一道<br>4. 防火面漆一道<br>5. 防火底漆一道<br>6. 打磨填腻子<br>7. 清补基层   | m2 | 1624     | 31.63         | 51367.12            | 清理基层、补小孔洞、<br>刮腻子、调料、涂面料<br>等全部工作内容  | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 47 | 01140600<br>1002 | 抹灰面油漆          | 1. 仿石面涂料<br>2. 仿石面涂料<br>3. 仿石底涂料<br>4. 着色剂<br>5. 刷封底涂料<br>6. 12厚1:0.2:2水泥石灰<br>膏砂浆找平<br>7. 5厚1:0.5:3水泥石灰膏<br>砂浆打底扫毛刷素水泥浆<br>一道(内掺水重5%的建筑<br>胶)<br>8. 刷混凝土界面处理剂一<br>道(随刷随抹底灰)或拉毛 | m2 | 9320.68  | 77.12         | 718810.84           | 修整表面、砂浆运输、<br>刷水泥浆、抹灰、找平<br>、罩面、压光、清扫、<br>满刮腻子二遍、打磨、<br>刷底漆、真石漆、罩面<br>漆等全部工作内容                 | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
|    |                  | 防水工程           |   |    |          | 0             | 0.00                |  |  |                                |    |
| 48 | 04040201<br>9001 | 柔性防水层          | 1. 底板外防水<br>2. 1.5厚预铺式丁基自粘<br>TPO高分子防水卷材,与后<br>浇混凝土浸水56d后剥离<br>强度≥1.5N/mm   | m2 | 10342    | 13.1          | 135480.20           | 基层表面清理、修整、<br>喷涂基层处理剂、节点<br>附加增强处理、定位、<br>弹线、试铺、铺贴卷材<br>、收头、节点密封、清<br>理、检查、修整、材料<br>洞内运输等全部工作内 | 详见附件2：甲方<br>供应材料清单、附<br>件3：甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号 | 项目编码             | 名称    | 项目特征   | 单位 | 暂定数量    | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容  | 甲方供应材料、<br>机械                | 费用组成               | 备注 |
|----|------------------|-------|--|----|---------|---------------|---------------------|---|------------------------------|--------------------|----|
| 49 | 04040201<br>9002 | 柔性防水层 | 1. 侧壁外防水<br>2. 1.5厚预铺式丁基自粘TPO高分子防水卷材,与后浇混凝土浸水56d后剥离强度 $\geq 1.5\text{N/mm}$  | m2 | 5621.65 | 16.01         | 90002.62            | 基层表面清理、修整、喷涂基层处理剂、节点附加增强处理、定位、弹线、试铺、铺贴卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整、材料洞内运输等全部工作内          | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 50 | 04040201<br>9003 | 柔性防水层 | 1. 顶板外防水<br>2. 1.5厚预铺式丁基自粘TPO高分子防水卷材,与后浇混凝土浸水56d后剥离强度 $\geq 1.5\text{N/mm}$  | m2 | 1938.83 | 13.1          | 25398.67            | 基层表面清理、修整、喷涂基层处理剂、节点附加增强处理、定位、弹线、试铺、铺贴卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整、材料洞内运输等全部工作内          | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 51 | 04040201<br>9004 | 柔性防水层 | 1. 顶板外防水<br>2. 1.6厚丁基自粘TPO耐根穿刺高分子防水卷材(仅种植区域增设该道防水)   | m2 | 1938.83 | 32.71         | 63419.13            | 基层表面清理、修整、喷涂基层处理剂、节点附加增强处理、定位、弹线、试铺、铺贴卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整、材料洞内运输等全部工作内          | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 52 | 01090200<br>3001 | 屋面刚性层 | 1. 刚性层厚度:70厚C20细石混凝土保护层<br>2. 沥青油毡隔离层  | m2 | 1792    | 43.05         | 77145.60            | 清理基层,调制混凝土、砂浆、灌缝膏、纵横扫水泥浆、铺灌混凝土或砂浆、压实、抹光、分格缝、涂刷、安装、固定等全部工作内容                     | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 53 | 04040201<br>9005 | 柔性防水层 | 1. 变形缝区域底板外防水<br>2. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材(双面自粘)   | m2 | 518.27  | 53.96         | 27965.85            | 基层表面清理、修整、喷涂基层处理剂,节点附加增强处理、定位、弹线、试铺,铺贴卷材,锚固及焊接防水卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整,材料洞内运输等全部工作 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 54 | 04040201<br>7001 | 变形缝   | 1. 变形缝区域底板下<br>2. 榫槽<br>3. 变形缝用中埋式橡胶止水带<br>4. 聚乙烯隔离膜<br>5. 低模量聚氨酯密封胶嵌缝<br>6. 外贴式橡胶止水带<br>7. 1.5厚预铺式丁基自粘TPO高分子防水卷材<br>8. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材 | m  | 518.27  | 160.39        | 83125.33            | 施工准备、凿毛、清理、止水带剪裁、接头及安装、固定、涂刷、填缝、收口等全部工作内容                                       | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 55 | 04040201<br>7002 | 变形缝   | 1. 变形缝区域底板上<br>2. 可拆卸式止水带<br>3. 高模量聚氨酯密封胶嵌缝  | m  | 518.27  | 58.98         | 30567.56            | 施工准备、凿毛、清理、止水带剪裁、接头及安装、固定、涂刷、填缝、收口等全部工作内  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 56 | 04040201<br>7003 | 变形缝   | 1. 变形缝区域顶板下<br>2. 变形缝用中埋式橡胶止水带<br>3. 聚乙烯隔离膜<br>4. 高模量聚氨酯密封胶嵌缝  | m  | 67.2    | 74.7          | 5019.84             | 施工准备、凿毛、清理、止水带剪裁、接头及安装、固定、涂刷、填缝、收口等全部工作内  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 57 | 04040201<br>7004 | 变形缝   | 1. 变形缝区域顶板上<br>2. 聚乙烯隔离膜<br>3. 低模量聚氨酯密封胶嵌缝   | m  | 67.2    | 40.41         | 2715.55             | 施工准备、凿毛、清理、止水带剪裁、接头及安装、固定、涂刷、填缝、收口等全部工作内  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 58 | 04040201<br>9006 | 柔性防水层 | 1. 变形缝区域顶板外防水<br>2. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材(双面自粘)<br>3. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材  | m2 | 67.2    | 67.06         | 4506.43             | 基层表面清理、修整、喷涂基层处理剂,节点附加增强处理、定位、弹线、试铺,铺贴卷材,锚固及焊接防水卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整,材料洞内运输等全部工作 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 59 | 04040201<br>7005 | 变形缝   | 1. 变形缝区域侧壁内<br>2. 变形缝用中埋式橡胶止水带<br>3. 聚乙烯隔离膜<br>4. 高模量聚氨酯密封胶嵌缝  | m  | 251.58  | 74.7          | 18793.03            | 施工准备、凿毛、清理、止水带剪裁、接头及安装、固定、涂刷、填缝、收口等全部工作内  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 60 | 04040201<br>7006 | 变形缝   | 1. 变形缝区域侧壁外<br>2. 外贴式橡胶止水带<br>3. 低模量聚氨酯密封胶嵌缝   | m  | 251.58  | 58.98         | 14838.19            | 施工准备、凿毛、清理、止水带剪裁、接头及安装、固定、涂刷、填缝、收口等全部工作内  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |



东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号 | 项目编码             | 名称      | 项目特征  | 单位 | 暂定数量   | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容  | 甲方供应材料、<br>机械                | 费用组成               | 备注 |
|----|------------------|---------|---|----|--------|---------------|---------------------|---|------------------------------|--------------------|----|
| 61 | 04040201<br>9007 | 柔性防水层   | 1. 变形缝区域侧壁外-钢板桩<br>2. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材(双面自粘)<br>3. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材 | m2 | 6.53   | 107.92        | 704.72              | 基层表面清理、修整，喷涂基层处理剂，节点附加增强处理、定位、弹线、试铺，铺贴卷材，锚固及焊接防水卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整，材料洞内运输等全部工作 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 62 | 04040201<br>9013 | 柔性防水层   | 1. 变形缝区域侧壁外-围护结构<br>2. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材(双面自粘)<br>3. 1.5厚预铺式丁基自粘TPO高分子防水卷材 | m2 | 95.93  | 69.97         | 6712.22             | 基层表面清理、修整，喷涂基层处理剂，节点附加增强处理、定位、弹线、试铺，铺贴卷材，锚固及焊接防水卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整，材料洞内运输等全部工作 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 63 | 04040201<br>7008 | 施工缝     | 1. 施工缝区域侧壁内<br>2. 中埋式钢边橡胶止水带<br>3. 涂刷水泥基渗透结晶型防水涂料不小于1.5kg/m2                    | m  | 1080   | 36.69         | 39625.20            | 清理表面、调制、涂刷防水层、止水带(条)剪裁、制作、安装等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 64 | 04040201<br>9014 | 柔性防水层   | 1. 施工缝区域侧壁外-钢板桩<br>2. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材(双面自粘)<br>3. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材 | m2 | 30     | 107.92        | 3237.60             | 基层表面清理、修整，喷涂基层处理剂，节点附加增强处理、定位、弹线、试铺，铺贴卷材，锚固及焊接防水卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整，材料洞内运输等全部工作 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 65 | 04040201<br>9015 | 柔性防水层   | 1. 施工缝区域侧壁外-围护结构<br>2. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材(双面自粘)<br>3. 1.5厚预铺式丁基自粘TPO高分子防水卷材 | m2 | 228    | 69.97         | 15953.16            | 基层表面清理、修整，喷涂基层处理剂，节点附加增强处理、定位、弹线、试铺，铺贴卷材，锚固及焊接防水卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整，材料洞内运输等全部工作 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 66 | 04040201<br>9008 | 柔性防水层   | 1. 坑槽底部防水<br>2. 25厚聚合物防水砂浆  | m2 | 25.38  | 18.27         | 463.69              | 清理基层，调制砂浆，灌缝膏、纵横扫水泥浆，铺砂浆，压实，抹光，分格缝等全部工作   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 67 | 04040201<br>9009 | 柔性防水层   | 1. 坑槽底部防水<br>2. 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材(双面自粘)<br>3. 1.5厚预铺式丁基自粘TPO高分子防水卷材        | m2 | 25.38  | 69.97         | 1775.84             | 基层表面清理、修整，喷涂基层处理剂，节点附加增强处理、定位、弹线、试铺，铺贴卷材，锚固及焊接防水卷材、收头、节点密封、清理、检查、修整，材料洞内运输等全部工作 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 68 | 04040201<br>9010 | 柔性防水层   | 1. 坑槽侧壁防水<br>2. 25厚聚合物防水砂浆  | m2 | 12.69  | 18.27         | 231.85              | 清理基层，调制砂浆，灌缝膏、纵横扫水泥浆，铺砂浆，压实，抹光，分格缝等全部工作   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 69 | 04040201<br>9011 | 柔性防水层   | 1. 排水沟内侧防水<br>2. 20厚1:2.5防水砂浆   | m2 | 1527.2 | 11.14         | 17013.01            | 清理基层，调制砂浆，灌缝膏、纵横扫水泥浆，铺砂浆，压实，抹光，分格缝等全部工作   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 70 | 04040201<br>9012 | 柔性防水层   | 1. 桩头防水<br>2. 25厚聚合物防水砂浆<br>3. 水泥基渗透结晶型防水涂料<br>4. 钢筋混凝土桩头(清理干净)                 | 个  | 219    | 27.67         | 6059.73             | 基层清理、抹防水砂浆、刷基层处理剂、涂防水涂料、安装止水条等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
|    |                  | 其他工程    |   |    |        | 0             | 0.00                |   |                              |                    |    |
| 71 | 04030900<br>9001 | 排(泄)水管  | 1. 300*50*2mm接水槽 不锈钢板<br>2. 接水盒表面喷涂二遍防火漆<br>3. 材料品种:PVC泄水管<br>4. 管径: φ30        | m  | 137.4  | 69.93         | 9608.38             | 施工准备、凿毛、清理、泄水孔安装、接水槽制作安装、防火处理、填缝、收口等全部工作内容                                      | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 72 | 04020102<br>2003 | 排水沟、截水沟 | 1. 排水边沟盖板均采用预制C30钢筋混凝土盖板,每块纵向宽50cm。<br>2. 预埋 φ20mm及 φ12mm钢筋                     | m  | 920    | 42.88         | 39449.60            | 钢筋制安、盖板预制、构件安装、固定等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 73 | 04020102<br>2004 | 排水沟、截水沟 | 1. 球墨铸铁盖板<br>2. 770*770   | m  | 15.86  | 19.21         | 304.67              | 现场清理、安装等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 74 | 03100200<br>3001 | 套管      | 1. φ50*4套管(YB231-70)  | 个  | 1124   | 10.71         | 12038.04            | 套管制作安装、塞缝修补等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
|    |                  | 检修道     |   |    |        | 0             | 0.00                |   |                              |                    |    |



东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号 | 项目编码             | 名称              | 项目特征   | 单位 | 暂定数量     | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容  | 甲方供应材料、<br>机械                            | 费用组成                           | 备注 |
|----|------------------|-----------------|--|----|----------|---------------|---------------------|---|--|--------------------------------|----|
| 75 | 04020300<br>7002 | 水泥混凝土           | 1. 部位:0.58m厚C35检修道                                 | m2 | 920      | 105.51        | 97069.20            | 测量放样,模板制作、<br>安拆、浇筑、养生等全<br>部工作内容   | 详见附件2:甲方<br>供应材料清单、附<br>件3:甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
|    |                  | 单列费             |  |    |          |               |                     |   |  |                                |    |
| 76 | LSSGCSF0<br>0001 | 绿色施工安全<br>防护措施费 |  | 项  | 1        | 1782203.91    | 1782203.91          |   |  |                                |    |
|    |                  | 其他措施项目          |  |    |          |               |                     |   |  |                                |    |
| 77 | 04110200<br>1001 | 素砼排水沟模<br>板     | 1. 素砼排水沟模板   | m2 | 4215.76  | 64.87         | 273476.35           | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 78 | 04110201<br>3001 | 梁模板             | 1. 顶圈梁支撑、冠梁模板                                      | m2 | 2115     | 94.97         | 200861.55           | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 79 | 04110200<br>2001 | 基础模板            | 1. 构件类型:砼基础垫层                                      | m2 | 184      | 45.86         | 8438.24             | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 80 | 04110201<br>7001 | 挡墙模板            | 1. 构件类型:墙模板  | m2 | 14335.07 | 61.62         | 883327.01           | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 81 | 04110201<br>4001 | 板模板             | 1. 构件类型:底板模板                                       | m2 | 3083     | 86.89         | 267881.87           | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 82 | 04110201<br>3002 | 梁模板             | 1. 构件类型:梁模板  | m2 | 679.8    | 94.97         | 64560.61            | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 83 | 04110201<br>5001 | 板梁模板            | 1. 构件类型:顶板模板                                       | m2 | 1768.64  | 86.89         | 153677.13           | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 84 | 04110201<br>9001 | 防撞护栏模板          | 1. 构件类型:防撞护栏模<br>板                                 | m2 | 2227.3   | 107.59        | 239635.21           | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 85 | 04090101<br>0001 | 止水螺杆            | 1. 材料种类:止水螺杆                                       | 套  | 10751    | 17.65         | 189755.15           | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 86 | 04110700<br>2001 | 排水、降水           | 1. D600降水井<br>2. 含成孔、钢筋等一切<br>3. 符合设计图纸及施工规<br>范要求 | m  | 92       | 599.91        | 55191.72            | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 87 | 04110100<br>1001 | 墙面脚手架           | 1. 单排脚手架(钢管) 高<br>度(m以内) 10                        | m2 | 10560.17 | 8.19          | 86487.79            | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 88 | 04110100<br>1002 | 满堂脚手架           | 1. 满堂脚手架(钢管) 基<br>本层3.6m 实际高度                      | m2 | 2500     | 26.5          | 66250.00            | 全包  | 无  | 全包                             |    |
| 89 | 08130400<br>1001 | 桥梁支架            |  | m3 | 2057.76  | 67.46         | 138816.49           | 全包  | 无  | 全包                             |    |
|    |                  | 预算包干费           |  |    |          |               |                     |   |  |                                |    |
| 90 |                  | 预算包干费           |  | 项  | 1        | 736714.96     | 736714.96           |   |  |                                |    |
|    |                  | 雁鸣湖排水箱<br>涵     |  |    |          |               |                     |   |  |                                |    |
|    |                  | 土石方工程           |  |    |          |               | 0.00                |   |  |                                |    |
| 91 | 04010100<br>1001 | 挖一般土方           | 1. 土壤类别:一二类土                                       | m3 | 799.98   | 2.69          | 2151.95             | 设置警示标志、开挖<br>(按设计坡率放坡开<br>挖)、必要时采取措施<br>保护开挖面、抽水、配<br>合做地基承载力触探等  | 详见附件2:甲方<br>供应材料清单、附<br>件3:甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 92 | 04010200<br>1001 | 挖一般石方           | 1. 岩石类别:全风化泥质<br>粉砂岩<br>2. 开凿深度:综合考虑               | m3 | 1836.72  | 2.9           | 5326.49             | 设置警示标志、清表、<br>开挖(按设计坡率放坡<br>开挖)、必要时采取措<br>施保护开挖面、抽水等<br>全部工作内容  | 详见附件2:甲方<br>供应材料清单、附<br>件3:甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 93 | 04010300<br>1002 | 回填方             | 1. 填方材料品种:回填土<br>夯实机夯实 槽、坑                         | m3 | 799.98   | 19.46         | 15567.61            | 保证回填料符合施工要<br>求、配合回填料各项指<br>标检测、测量放样、分<br>层回填(保证宽度、压<br>实度等)、碾压密实<br>(人工夯实)、配合实<br>验检测(压实度、弯沉<br>检测等)、成品保护、<br>材料二次转运等全部工 | 详见附件2:甲方<br>供应材料清单、附<br>件3:甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 94 | 04010300<br>1005 | 回填方【场内<br>借土】   | 1. 填方材料品种:回填土<br>夯实机夯实 槽、坑                         | m3 | 395.36   | 19.46         | 7693.71             | 保证回填料符合施工要<br>求、配合回填料各项指<br>标检测、测量放样、分<br>层回填(保证宽度、压<br>实度等)、夯实密实、<br>配合实验检测(压实度<br>、弯沉检测等)、成品<br>保护、材料二次转运等              | 详见附件2:甲方<br>供应材料清单、附<br>件3:甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 95 | 04010300<br>1004 | 回填方             | 1. 填方材料品种:引孔回<br>填中粗砂                              | m3 | 31.09    | 24.95         | 775.70              | 保证回填料符合施工要<br>求、配合回填料各项指<br>标检测、测量放样、分<br>层回填(保证宽度、压<br>实度等)、碾压密实<br>(人工夯实)、配合实<br>验检测(压实度、弯沉<br>检测等)、成品保护、<br>材料二次转运等全部工 | 详见附件2:甲方<br>供应材料清单、附<br>件3:甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
|    |                  | 箱涵              |  |    |          | 0             | 0.00                |   |  |                                |    |
| 96 | 04030300<br>1001 | 混凝土土层           | 1. 混凝土强度等级:C20<br>2. 泵送至建筑部位                       | m3 | 288.21   | 111.77        | 32213.23            | 基底清理与整平、混凝<br>土浇筑及养护等全部工<br>作内容   | 详见附件2:甲方<br>供应材料清单、附<br>件3:甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号  | 项目编码             | 名称      | 项目特征  | 单位 | 暂定数量    | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容   | 甲方供应材料、<br>机械                | 费用组成               | 备注 |
|-----|------------------|---------|---|----|---------|---------------|---------------------|--|------------------------------|--------------------|----|
| 97  | 04010300<br>1003 | 回填方     | 1. 填方材料品种:石屑  | m3 | 218.17  | 25.02         | 5458.61             | 保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填（保证宽度、压实度等）、碾压密实（人工夯实）、配合实验检测（压实度、弯沉检测等）、材料二次转运 | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 98  | 04030600<br>3001 | 箱涵底板    | 1. 混凝土强度等级:C30<br>p6<br>2. 泵送至建筑部位  | m3 | 243.09  | 135.95        | 33048.09            | 测量放样、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 99  | 04030600<br>4001 | 箱涵侧墙    | 1. 混凝土强度等级:C30<br>p6<br>2. 泵送至建筑部位  | m3 | 334.41  | 186.54        | 62380.84            | 测量放样、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 100 | 04030600<br>5001 | 箱涵顶板    | 1. 混凝土强度等级:C30<br>p6<br>2. 泵送至建筑部位  | m3 | 243.09  | 174.55        | 42431.36            | 测量放样、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 101 | 04020102<br>2002 | 排水沟、截水沟 | 1. 断面尺寸:300*300mm<br>2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20垫层<br>3. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆<br>砌MU7.5砖120mm厚<br>4. 砂浆:20厚1:5水泥砂浆                    | m  | 408.68  | 68.98         | 28190.75            | 测量放样、基槽开挖、人工清理、垫层施工等全部工作内容   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 102 | 04030100<br>9002 | 钻孔      | 1. 名称:引孔<br>2. 钻孔直径:50cm<br>3. 骨料品种、规格:回填中粗砂  | m  | 158.4   | 44.03         | 6974.35             | 测量放样、钻机就位、钻机作业、孔洞处理与验收、回填土方、清理现场等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 103 | 04030600<br>7001 | 变形缝     | 1. 材质:沥青木板填塞密度不小于13kg/m、橡胶止水带，双组份聚硫密封胶填缝<br>2. 工艺要求:详图RC01H-  | m  | 119.40  | 22.43         | 2678.14             | 洗缝、填缝、交通管制等全部工作内容  | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 104 | 04090100<br>1006 | 现浇构件钢筋  | 1. 材料种类:三级钢<br>2. 钢筋规格:C12~16   | t  | 152.517 | 1103.81       | 168349.79           | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（机械连接）、安装、除锈防锈、配合抽样检测   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 105 | 04090100<br>1013 | 现浇构件钢筋  | 1. 材料种类:三级钢<br>2. 钢筋规格:C18-25   | t  | 14.738  | 1103.81       | 16267.95            | 钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（机械连接）、安装、除锈防锈、配合抽样检测   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 106 | 04030301<br>5001 | 箱涵封堵墙   | 1. 混凝土强度等级:C30<br>2. 泵送至建筑部位  | m3 | 5.75    | 175.35        | 1008.26             | 泵管安拆、清洗、整理、堆放、输送泵(车)就位、混凝土输送、浇筑、捣固、抹平、养生   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 107 | 04030301<br>3001 | 混凝土板梁   | 1. 部位:挡墙侧<br>2. 混凝土强度等级:C15   | m3 | 2.3     | 254.71        | 585.83              | 混凝土场内运输、浇筑、捣固、抹平、养生。   | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
|     |                  | 跌水井、检查  |   |    |         | 0             | 0.00                |  |                              |                    |    |
| 108 | 粤R1-12-<br>1     | 检查井     | 1. 名称:3Y2<br>2. 混凝土强度等级:钢筋混凝土方井<br>3. 井深:3.43m<br>4. 检查井规格:1000mm<br>5. Φ700铸铁井盖、盖座<br>6. C30P6砼井圈、顶板及井筒<br>7. 含踏步及安全网  | 座  | 1.00    | 1556.37       | 1556.37             | 铺设垫层、钢筋安装、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、踏步安装、井盖安装、挂防坠网等全部工作                                       | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 109 | 粤R1-12-<br>1     | 检查井     | 1. 名称:3Y5<br>2. 混凝土强度等级:钢筋混凝土方井<br>3. 井深:9.15m<br>4. 检查井规格:1000mm<br>5. Φ700铸铁井盖、盖座<br>6. C30P6砼井圈、顶板及井筒<br>7. 含踏步及安全网  | 座  | 1.00    | 3723.53       | 3723.53             | 铺设垫层、钢筋安装、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、踏步安装、井盖安装、挂防坠网等全部工作                                       | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |
| 110 | 粤R1-12-<br>1     | 检查井     | 1. 名称:3Y12<br>2. 混凝土强度等级:钢筋混凝土方井<br>3. 井深:8.88m<br>4. 检查井规格:1000mm<br>5. Φ700铸铁井盖、盖座<br>6. C30P6砼井圈、顶板及井筒<br>7. 含踏步及安全网 | 座  | 1.00    | 3635.96       | 3635.96             | 铺设垫层、钢筋安装、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、踏步安装、井盖安装、挂防坠网等全部工作                                       | 详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。 | 单价包含除甲供材料、机械外的全部费用 |    |

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号  | 项目编码                  | 名称              | 项目特征   | 单位 | 暂定数量    | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容   | 甲方供应材料、<br>机械                              | 费用组成                           | 备注 |
|-----|-----------------------|-----------------|--|----|---------|---------------|---------------------|--|--|--------------------------------|----|
| 111 | 粤R1-12-1              | 跌水井             | 1. 名称:3Y2<br>2. 混凝土强度等级:钢筋<br>混凝土方井<br>3. 井深:7.33m<br>4. 检查井规格:700mm<br>5. Φ700铸铁井盖、盖座<br>6. C30砼井圈、顶板及井<br>筒<br>7. 240厚砖砌井筒 | 座  | 1.00    | 17582.16      | 17582.16            | 铺设垫层、钢筋安装、<br>混凝土浇筑及覆盖保湿<br>养护、踏步安装、井盖<br>安装、挂防坠网等全部<br>工作   | 详见附件2: 甲方<br>供应材料清单、附<br>件3: 甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 112 | 粤R1-12-1              | 跌水井             | 1. 名称:3Y9<br>2. 混凝土强度等级:钢筋<br>混凝土方井<br>3. 井深:13.07m<br>4. 检查井规格:1000mm<br>5. Φ1000铸铁井盖、盖座<br>6. C30砼井圈、顶板及井<br>筒             | 座  | 1.00    | 30757.44      | 30757.44            | 铺设垫层、钢筋安装、<br>混凝土浇筑及覆盖保湿<br>养护、踏步安装、井盖<br>安装、挂防坠网等全部<br>工作   | 详见附件2: 甲方<br>供应材料清单、附<br>件3: 甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 113 | 粤R1-12-1              | 跌水井             | 1. 名称:3Y16<br>2. 混凝土强度等级:钢筋<br>混凝土方井<br>3. 井深:5.17m<br>4. 检查井规格:700mm<br>5. Φ700铸铁井盖、盖座<br>6. C30砼井圈、顶板及井<br>筒               | 座  | 1.00    | 12677.73      | 12677.73            | 挖土方、铺设垫层、钢<br>筋安装、混凝土浇筑及<br>覆盖保湿养护、踏步安<br>装、井盖安装、挂防坠<br>网等全部工作   | 详见附件2: 甲方<br>供应材料清单、附<br>件3: 甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
|     |                       | 支护              |  |    |         | 0             | 0.00                |  |  |                                |    |
| 114 | 粤<br>04010100<br>6001 | 打拔拉森钢板<br>桩     | 1. 桩长:9m<br>2. 板桩厚度:Ⅲ型拉森钢<br>板桩<br>3. 钢支撑  | t  | 23.760  | 646.34        | 15357.04            | 场地平整、测量放样、<br>机械就位、钢板桩施打<br>、钢支撑安装、开挖一<br>层安装一层支撑、施打<br>结束、配合设置监测点<br>、拆除支撑、拔钢板桩<br>同时在钢板桩背面灌入<br>中粗砂、钢板桩及钢支<br>撑材料二次转运、包人 | 详见附件2: 甲方<br>供应材料清单、附<br>件3: 甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 115 | 粤<br>04010100<br>6002 | 打拔拉森钢板<br>桩     | 1. 桩长:6m<br>2. 板桩厚度:Ⅲ型拉森钢<br>板桩<br>3. 钢支撑  | t  | 100.332 | 759.77        | 76229.24            | 场地平整、测量放样、<br>机械就位、钢板桩施打<br>、钢支撑安装、开挖一<br>层安装一层支撑、施打<br>结束、配合设置监测点<br>、拆除支撑、拔钢板桩<br>同时在钢板桩背面灌入<br>中粗砂、钢板桩及钢支<br>撑材料二次转运、包人 | 详见附件2: 甲方<br>供应材料清单、附<br>件3: 甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
| 116 | 粤<br>04010100<br>6003 | 钢支撑             | 1. 钢管支撑及围檩<br>2. 大型支撑安装、拆除   | t  | 26.070  | 816.54        | 21287.20            | 钢支撑安装（切割、焊<br>接、开吊装孔）、钢支<br>撑拆除（切割、吊装、<br>装运）、二次转运等全<br>部工作内容  | 详见附件2: 甲方<br>供应材料清单、附<br>件3: 甲方供应机<br>械清单。 | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 |    |
|     |                       | 措施项目            |  |    |         |               | 0.00                |  |  |                                |    |
|     |                       | 单列费             |  |    |         |               | 0.00                |  |  |                                |    |
| 117 | LSSGCSF0<br>0001      | 绿色施工安全<br>防护措施费 |  | 项  | 1       | 95733.7       | 95733.70            | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 118 | 04110204<br>0001      | 桥涵支架            | 1. 部位:箱涵内部<br>2. 材质:钢质<br>3. 支架类型:钢管   | m3 | 243.2   | 67.46         | 16406.27            | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 119 | 04020501<br>2001      | 隔离护栏            | 1. 规格、型号:安全护栏  | m  | 649.16  | 55.63         | 36112.77            | 全包   | 无  | 全包                             |    |
|     |                       | 其他措施项目          |  |    |         |               | 0.00                |  |  |                                |    |
| 120 | 04110200<br>2001      | 基础模板            | 1. 构件类型:砼基础垫层  | m2 | 102.48  | 45.86         | 4699.73             | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 121 | 04110202<br>2001      | 箱涵滑(底)板<br>模板   | 1. 构件类型:渠箱模板 底<br>板  | m2 | 189.7   | 46.92         | 8900.72             | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 122 | 04110202<br>3001      | 箱涵侧墙模板          | 1. 构件类型:渠箱模板 墙<br>身  | m2 | 2276.4  | 51.88         | 118099.63           | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 123 | 04110202<br>4001      | 箱涵顶板模板          | 1. 构件类型:渠箱模板 顶<br>板  | m2 | 828.4   | 55.59         | 46050.76            | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 124 | 04110201<br>7001      | 挡墙模板            | 1. 现浇混凝土模板制作、<br>安装 挡墙   | m2 | 46      | 61.62         | 2834.52             | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 125 | 04110201<br>5001      | 板梁模板            | 1. 挡墙封堵模板  | m2 | 18.4    | 127.05        | 2337.72             | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 126 | 04110203<br>3001      | 井顶(盖)板模<br>板    | 1. 构件类型:井圈模板   | m2 | 12      | 67.28         | 807.36              | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 127 | 04110203<br>5001      | 池壁(隔墙)模<br>板    | 1. 构件类型:井壁模板   | m2 | 1107.35 | 67.36         | 74591.10            | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 128 | 04110203<br>4001      | 池底模板            | 1. 构件类型:井底模板   | m2 | 17.13   | 89.2          | 1528.00             | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 129 | 04110100<br>1001      | 墙面脚手架           | 1. 单排脚手架(钢管) 高<br>度(m以内) 10  | m2 | 1518.4  | 8.19          | 12435.70            | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 130 | 04110100<br>5002      | 井字架             | 1. 井深:木制井字架 井深<br>(m以内) 4  | 座  | 1       | 225           | 225.00              | 全包   | 无  | 全包                             |    |
| 131 | 04110100<br>5003      | 井字架             | 1. 井深:木制井字架 井深<br>(m以内) 6  | 座  | 1       | 282.89        | 282.89              | 全包   | 无  | 全包                             |    |

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-通道工程（除桩基外）及雁鸣湖排水箱涵工程劳务分包采购限价

| 序号  | 项目编码             | 名称              | 项目特征                       | 单位 | 暂定数量 | 不含税控制价<br>(元) | 不含税控制价<br>金额<br>(元) | 包含施工内容                               | 甲方供应材料、<br>机械 | 费用组成                           | 备注                                     |
|---|------------------|-----------------|----------------------------|----|------|---------------|---------------------|--------------------------------------|---------------|--------------------------------|--|
| 132   | 04110100<br>5004 | 井字架             | 1. 井深:木制井字架 井深<br>(m以内) 8  | 座  | 1    | 435.17        | 435.17              | 全包                                   | 无             | 全包                             |  |
| 133   | 04110100<br>5005 | 井字架             | 1. 井深:木制井字架 井深<br>(m以内) 10 | 座  | 3    | 535.2         | 1605.60             | 全包                                   | 无             | 全包                             |  |
|   |                  | 预算包干费           |                            |    |      |               |                     |                                      |               |                                |  |
| 134   |                  | 预算包干费           |                            | 项  | 1    | 39613.94      | 39613.94            |                                      |               |                                |  |
| 劳务分包部分不含税价合计  |                  |                 |                            |    |      |               | 15917853.10         |                                      |               |                                |  |
| 劳务分包部分税金 ( <u>9</u> % )   |                  |                 |                            |    |      |               | 1432606.78          |                                      |               |                                |  |
| 劳务分包部分含税总价  |                  |                 |                            |    |      |               | 17350459.88         |                                      |               |                                |  |
| 百千万工程   |                  |                 |                            |    |      |               |                     |                                      |               |                                |  |
| 1   | \                | 百千万工程<br>(暂列金额) | \                          | 项  | 1    | 4348623.85    | 4348623.85          | 包含具体施工内容根据<br>后续业主方确定的百千<br>万工程进行安排。 | 无             | 单价包含除<br>甲供材料、<br>机械外的全<br>部费用 | (该部分不<br>参与竞争报<br>价,以实际<br>结算金额为<br>准) |
| 百千万工程部分不含税价合计   |                  |                 |                            |    |      |               | 4348623.85          |                                      |               |                                |  |
| 百千万工程部分税金 ( <u>9</u> % )  |                  |                 |                            |    |      |               | 391376.15           |                                      |               |                                |  |
| 百千万工程部分含税总价   |                  |                 |                            |    |      |               | 4740000.00          |                                      |               |                                |  |
| 不含税价合计  |                  |                 |                            |    |      |               | 20266476.95         |                                      |               |                                |  |
| 税金 ( <u>9</u> % )   |                  |                 |                            |    |      |               | 1823982.93          |                                      |               |                                |  |
| 含税总价  |                  |                 |                            |    |      |               | 22090459.88         |                                      |               |                                |  |
| 说明:<br>1、工程地点: 东莞市凤岗镇, 不含税单价已包括且不限于所需的劳务、材料、水费、电费、人员住宿费、人员伙食费、人员办公场地费、乙方自有机械机具的进退场费、成品维护用、安全文明施工费、场地清理费、管理费、利润及政策性文件规定的各项应有费用及采购文件明示或暗示的所有风险、责任和义务的费用等完成项目的全部费用。<br>2、采购清单中数量为暂定数量, 结算数量以甲方确认验收合格的实际数量为准。<br>3、其他注意事项详见采购需求书及合同文件。<br>4、百千万工程最终结算价: 按业主审定预算价下浮20%作为最终结算价, 若审定预算价下浮20%后的最终结算价低于中标单位成本价, 则最终结算价由甲乙双方协商确定。 |                  |                 |                            |    |      |               |                     |                                      |               |                                |  |

附件2: 甲方供应材料清单

| 序号 | 材料名称                         | 规格型号          | 数量          | 备注 |
|----|------------------------------|---------------|-------------|----|
| 1  | 钢筋                           | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 2  | 混凝土                          | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 3  | 中砂                           | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 4  | 中砂（填方）                       | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 5  | 中粗砂                          | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 6  | 石屑                           | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 7  | 碎石                           | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 8  | 标准砖                          | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 9  | 橡胶止水带                        | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 10 | 拉森钢板桩                        | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 11 | 钢支撑                          | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 12 | 防坠网                          | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 13 | 铸铁井盖                         | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 14 | 铸铁井盖                         | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 15 | 型钢                           | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 16 | 镀锌止水钢板                       | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 17 | 钢板                           | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 18 | 镀锌铁件                         | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 19 | 真石漆                          | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 20 | 真石面漆                         | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 21 | 腻子粉                          | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 22 | 水泥基渗透结晶防水涂料                  | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 23 | 防火涂料                         | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 24 | 改性乳化沥青                       | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 25 | 乳化沥青                         | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |
| 26 | 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材(双面自粘) | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |    |

|    |                        |               |             |  |
|----|------------------------|---------------|-------------|--|
| 27 | 1.6厚丁基自粘TPO耐根穿刺高分子防水卷材 | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 28 | 1.5厚非沥青基强力交叉膜自粘高分子防水卷材 | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 29 | 1.5厚预铺式丁基自粘TPO高分子防水卷材  | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 30 | 可拆卸止水带                 | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 31 | 钢边橡胶止水带                | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 32 | 橡胶止水带                  | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 33 | 焊接钢管                   | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 34 | 不锈钢板                   | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 35 | 中粒式改性沥青混凝土AC-20C       | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |
| 36 | 改性沥青玛蹄脂SMA-13          | 各种规格具体以甲方供应为准 | 数量以甲方供应数量为准 |  |



附件3: 甲方供应机械清单

| 序号 | 机械名称             | 规格型号                | 数量          | 备注 |
|----|------------------|---------------------|-------------|----|
| 1  | 履带式旋挖钻机          | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 2  | 轻便钻机             | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 3  | 锚杆钻孔机            | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 4  | 喷播机              | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 5  | 混凝土湿喷机           | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 6  | 履带式推土机           | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 7  | 自卸汽车             | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 8  | 载货汽车             | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 9  | 随车吊              | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 10 | 机动翻斗车            | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 11 | 洒水车              | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 12 | 泥浆罐车             | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 13 | 沥青混凝土摊铺机         | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 14 | 汽车式沥青喷洒机         | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 15 | 稀浆封层机            | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 16 | 长螺旋钻机            | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 17 | 平地机              | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 18 | 钢轮振动压路机          | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 19 | 轮胎压路机            | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 20 | 汽车式沥青喷洒机         | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 21 | 汽车式路面划线机         | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 22 | 履带式起重机           | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 23 | 汽车式起重机           | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 24 | CCTV检测车          | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 25 | 履带式液压单斗振<br>动打桩机 | 各种型号, 以甲方实际供应为<br>准 | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 26 | 轮胎式装载机           | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 27 | 履带式单斗液压挖<br>掘机   | 各种型号, 以甲方实际供应为<br>准 | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 28 | 履带式单斗液压炮<br>机    | 各种型号, 以甲方实际供应为<br>准 | 以甲方实际供应数量为准 |    |
| 29 | 泵车               | 各种型号, 以甲方实际供应为      | 以甲方实际供应数量为准 |    |